鸣志线性运动新产品
直线空心杯电机
滚珠丝杠
ZR 多功能执行器
MLT 推杆式电缸
鸣志直线空心杯电机采用具有自主专利技术的空心杯绕组，为我们带来高转速、高扭矩、低噪音的优势。由于
没有齿槽效应以及其结构紧凑，我们能得到更平稳的高低速运行、更精确的控制以及更高的效率和功率密度。
创新性地将滚珠丝杠或螺纹丝杠与空心杯电机集成一体，为客户使用带来便利，并且有效为客户节省空间，提

— 高转速
    配置表
    命名规则
鸣志研磨滚珠丝杠副，具有标准与定制的轴端制作方案。研磨丝杠的导程精度具有微米级别的导程精度和几乎
为零的轴向背隙，可以应用在更精密级别的机构运动场合。可以为您提供更精密、更优质的直线运动单元。
丝杠直径
(mm)
导程（mm）
丝杠总长定制范围
（mm）
1 2 3 4 5 6 8 10
4 ◎ 60-200
5 ◎ 60-200
6 ◎ ◎ 100-300
8 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 100-400
10 ◎ ◎ ◎ ◎ 100-600
12 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 150-800
14 ◎ ◎ ◎ ◎ 150-1000
16 ◎ 150-1200
研磨滚珠丝杠
— 高导程精度
— 运行更平稳
— 噪音小
    研磨丝杠配置表
   B   06   02   A1   -   C7   -   200   -   XXX
    命名规则
滚珠丝杠
丝杠总长
丝杠精度等级
丝杠直径（mm）
丝杠导程
螺母形状及序号
额外代码
1 2 3 4 5 6 7
可选项：4,5,6,8,10,12,14,16
可选项：1,2,3,4,5,6,8,10
C3/C5
MOONS' ZR 多功能执行器具有高精度、高效率、小体积的优势，是集直线运动、旋转运动、柔性抓取于一体
的搬运专家，广泛应用于 IC 芯片、晶圆搬运、3C、贴片等行业，集成化设计，减少客户组装时间，缩短产品交期。
ZR 多功能执行器
— 高精度
— 高效率
— 小体积
ZR28/42 高精度旋转直线执行器基本参数
● 电压 24V DC
● 标准行程 (mm) 25  / 50
● 位置重复精度 (mm) ±0.01
● 轴线平行度 (mm) ±0.02
● 滚珠丝杆导程 (mm) 6 / 12
● 最高直线速度 (mm/s) 600
● 最高旋转速度 (rpm) 1000
● 最大载荷 (g) 500/1000
● 额定推力 (N) 5/10
ZR   -   28   -   25   -   12   -   X1   -   P   -   F
直线旋转执行器
机身宽度（mm）
标准行程（mm）
丝杠导程（mm）
吸盘组件
传感器
线束
空白 无
X1 1m
    基本参数
    命名规则
1 2 3 4 5 6 7
可选项：28,42
可选项：25,50
可选项：6,12
空白   无
  F    吸盘组件
空白     无
  P     原点 + 限位
MLT 推杆式电缸
— 集成化设计
— 无需外接导轨，使用方便
— 适用于替换推杆型气缸
MLT42 - 3D2 0 T - B BH 3 - XX - 0
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
产品系列代码
电机选项代码
电机附加项代码
电机引出线方向代码
丝杠类型代码
丝杠导程代码
螺母类型代码
有效行程代码（mm）
特殊定制类型代码MLT18/MLT28/MLT42
3D2开环步进 / 2D1分体式步进伺服
/TSM集成式步进伺服
0无 / B加刹车 / E加编码器
T朝上/B朝下/L朝左/R朝右
3   标准螺母
0    标准品代码
XX    特殊定制代码
B滚珠丝杠
AH     导程1mm
AG     导程2mm
AX      导程5mm
BH      导程8mm
可选项：50,80,100,150,200
    命名规则
    基本参数
产品系列 最大行程
(mm） 丝杠类型 重复精度
  (mm） 导程代码 导程
  (mm）
最高速度
 (mm/s）
最大推力
(Kg)
最高速度
 (mm/s）
最大推力
(Kg)
最高速度
 (mm/s）
最大推力
(Kg)
MLT28 80
滚珠丝杠 标准螺母：
±0.01
/ / LE11HS3P4095 AM11RS2DMA
-M06
TSM11Q-2RM
-M06
AG 2 10 6 30 6 30 6
MLT42 200
/ / LE17HD2P4200
-BR50
AM17RS2DMA
-M06
TSM17Q-2RG
-M06
AG 2 20 35 30 37.7 30 37.7